Anno scolastico/	

AL DIRIGENTE SCOLASTICO

Scuola Primaria Paritaria Maria Ss. di Montevergine

e p.c. ai DOCENTI DELLA CLASSE/SEZIONE _____

ll/la sottoscritto/a ଧା	frequentante la classe/sezione	genitore/tutore
ui residente in	rrequentante la classe/sezione	codesto istituto,
	CHIEDE	
l'autorizzazione per 🗆 l'uscita anticipata 🗆	l'ingresso in ritardo	
□ per tutto l'anno scolastico		
🗆 per il periodo dal	al	
per i seguenti motivi:		
(allegare documentazione inerente la richie	esta)	
Distinti saluti	Firma di entra	ambi i genitori
N. P. in caso di una sola firma Il sottossritto, con	canovala dalla concaguanza amministrativa a nonali	nor chi rilassi dichiarazioni
non corrispondenti a verità, ai sensi del Dpr 245 sulla responsabilità genitoriale di cui agli artt. 3	sapevole delle conseguenze amministrative e penali 5/2000, dichiara di aver effettuato la richiesta in osse 16, 337 ter, 337 quater del Codice civile, che richiedo Firma	ervanza delle disposizioni
non corrispondenti a verità, ai sensi del Dpr 245 sulla responsabilità genitoriale di cui agli artt. 3	5/2000, dichiara di aver effettuato la richiesta in osse 16, 337 ter, 337 quater del Codice civile, che richiedo	ervanza delle disposizioni ono il consenso di entrambi i
non corrispondenti a verità, ai sensi del Dpr 245 sulla responsabilità genitoriale di cui agli artt. 3 genitori. Il Dirigente Scolastico della <i>Scuola Primario</i> genitore, e precisa che, nel tempo precede	5/2000, dichiara di aver effettuato la richiesta in osse 16, 337 ter, 337 quater del Codice civile, che richiedo Firma	ervanza delle disposizioni ono il consenso di entrambi i
non corrispondenti a verità, ai sensi del Dpr 245 sulla responsabilità genitoriale di cui agli artt. 3 genitori. Il Dirigente Scolastico della <i>Scuola Primario</i> genitore, e precisa che, nel tempo precede non sono responsabili dell'alunno/a.	AUTORIZZAZIONE a Paritaria Maria Ss. di Montevergine ,valutata	ervanza delle disposizioni ono il consenso di entrambi i
non corrispondenti a verità, ai sensi del Dpr 245 sulla responsabilità genitoriale di cui agli artt. 3 genitori. Il Dirigente Scolastico della Scuola Primario	AUTORIZZAZIONE a Paritaria Maria Ss. di Montevergine ,valutata	ervanza delle disposizioni ono il consenso di entrambi i